Rufianum pro parte III, <:in Veleiate> pag(o) Floreio, adf(inibus) se et Valeris frat(ibus);

et fund(um) Pulleliacum, p(ro) p(arte) dimid(ia), pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Aebutio

Secunto (:Secundo)

et Dama; et fundum Virocaesium, pro parte VI, in Vllei(ate) (:Velei(ate))

pago Salutare, adf(inibus) Vetelatibus (:Veleiatibus); quos pluribus summis profes=

sus est ((sestertiis)) X̄LIV̄ DCXXX (:quadraginta quattuor milibus sescenti triginta) n(ummis):

in ((sestertia)) IIII (:quattuor milia); item fund(um) Asellianum Egnatianum,

pro parte dimidia, cum meridibus, qui est in Veleiate pag(o) Iunonio adf(inibus) Vibiio

Proculo et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XXXIII}}$  (:triginta tria milibus): in  
 ((sestertia))  $\overline{\text{III}}$  (:tria milia); item fund(um) Afrania=  
 num Mancianum Bittelum Arruntianum, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) re p(ublica)  
 Lucensiûm et Minicia Polla et pop(ulo); quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{CLV}}$  (:cento  
 quinquaginta quinque milibus): in ((sestertia))  $\overline{\text{XIII}}$  (:tredecim milia); item fuñd(um)  
 sive saltum Narianum Catucianum, p(ro) p(arte) IIII, qui est in Veleiate pag(o)  
 Iunonio, adf(inibus)) Virio Nepote et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XXI D}}$  (:viginti  
 uno milibus quingenti) n(ummis); et fuñd(um)  
 Corbellianum Asellianum Egnatianum cum meridib(us), pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) A=  
 villio Optato et Vibio Proculo et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{LIII}}$  (:quingenta  
 tribus milibus): in ((sestertia))  
 $\overline{\text{III DI}}$  (:tria milia quingenti unum) n(ummos).  
 C(aius) Coelius Verus, per Onesimus ser(vum) suum, prof(essus) est praed(ia) rustica in  
 Plac(entino)  
 et Veleiate et Libarnensi, deducto vectigali et is quae ante Corne=  
 lius Gallicanus et Pomponius Bassus obligaverunt, ((sestertium))  $\overline{\text{DCCCLIIII}}$  DCCC  
 LXXVIII (:octingenti quadraginta trium milium octingenti septuaginta novem) n(ummmum):  
 accipere debet ((sestertia))  $\overline{\text{LXVII DCCCL}}$  (:sexaginta septem milia octingenti quinquaginta)  
 n(ummos) et oblig(are) fund(um) Collacterum, p(ro) [p(arte)] dim(idia),  
 et colonia (:coloniam) Cinnerum, p(ro) p(arte) IIII, qui sunt in Veleiate pag(o) Iunonio  
 adf(inibus) Valerio  
 Adulente et Virio Nepote et pop(ulo); et fund(um) Antonianum, in Veleia[t]e pag(o)  
 Medutio, adf(inibus) Attis fratrib(us) et Atilio Expectato et pop(ulo); quos duab(us) summis  
 [p]rof(essus)  
 est ((sestertiis))  $\overline{\text{XXXVII CD}}$  (:triginta septem milibus quadringenti) n(ummis): in ((sestertia))  
 $\overline{\text{III CCCL}}$  (:tria milia trecenti quinquaginta); item fund(um) Vembrunium paternum, [qui e]st  
 in Veleiate pag(o) Domitio, adf(inibus) Licinio Catone et Sulpicia Priscilla [et pop(ulo)?]  
 quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{LXXI CD}}$  (:septuaginta uno milibus quadringenti): in  
 ((sestertia))  $\overline{\text{VI}}$  (:sex milia) n(ummos); item fund(um) Satrianum [qui e]st  
 in Veleiate pag(o) Velleio, adf(inibus) Lucensib(us) et Annis fratrib(us) et pop(ulo), quem  
 prof(essus)  
 est ((sestertiis))  $\overline{\text{XXXII}}$  (:triginta duobis milibus): in ((sestertia))  $\overline{\text{III}}$  (:tria milia); item fund(um)  
 Vibianum Librelum, in Veleiate pag(o) S[t]atie=  
 lo (:Statiello), adf(inibus) s(upra) s(criptis), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XXX CC}}$  (:triginta  
 milibus ducento) n(ummis): in ((sestertia))  $\overline{\text{II}}$  (:duo milia); item fund(um) Gittianum  
 (:Glitianum) Rou=  
 delium, p(ro) p(arte) dimid(ia), qui est in Veleiate pag(o) Albense, adf(inibus) s(upra) s(criptis),  
 quem professus est  
 ((sestertiis))  $\overline{\text{XXXVI}}$  (:triginti sex milibus): in ((sestertia))  $\overline{\text{III}}$  (:tria milia); item fund(um)  
 Dirrianum, in Veleiate pag(o) Iunonio, adf(inibus)  
 Virio Nepote et Attis fratrib(us); et fuñd(um) Graecanasium totum, et fund(um) patern(um)  
 p(ro) p(arte) quinta et parte X, et <:fund(um)> Claris p(ro) p(arte) IIII, et fund(um)  
 Aterelanum p(ro) p(arte) IIII qui sunt  
 in Veleiate pag(o) Domitio, adf(inibus) Vibio Severo et Attis frat(ribus) et pop(ulo); et fund(um)  
 Mu=

cianum Cloustrum Tullare, p(ro) p(arte) dimid(ia), qui est in Veleiate pag(o) Albense, adf(inibus) Ae=

butio Saturnino et Annis et po(ulo); et fund(um) Antonianum Sevuonianum Tullar(e), p(ro) p(arte) dimid(ia), in Veleiate pag(o) Albense, adf(inibus) Aebutio Saturnino et po(ulo); quos pluri=

bus summis prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{\text{XXXI}}$  LX (:triginti uno milibus sexaginta) n(ummis): in ((sestertia))  $\overline{\text{III}}$  (:tria milia); item saltum Bitiniam Albite=

mium, <p(ro) p(arte) III> qui est in Veleiate et in Lucensi pagis Albensi et Minervio et Statiello, adf(inibus) re p(ublica) Lucensium et Annis frat(ribus) et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{CCCL}}$  (:trecenti quinquaginta milibus): in ((sestertia))  $\overline{\text{XXX}}$  (:triginti milia); item fund(um) Atilianum Nitielium, qui est in Veleiate,

p(ro) p(arte) VIII, pag(o) Bagienno, adf(inibus) Licinio Catone et Cornelia Severa; et fund(um) Valerianum Amudis, in Veleiate et Parmensi pagis Salutare et Salvi[o], adf(inibus) Lu=

censib(us) et Vettis frat(ribus) et pop(ulo); et <fund(um)> Senianum in Veleiate pag(o) Medutio, adf(inibus) Flavis frat(ribus)

et L(ucio) Attio et pop(ulo); quos plurib(us) summis professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XXIII}}$  (:viginti quattuor milibus): in ((sestertia))  $\overline{\text{II}}$  (:duo milia); item fund(um)

Baebianum Flavianum, qui est in Placentino pag(o) Vercellense, adf(inibus) Appio Sa=

bino et M(arco) Minicio et pop(ulo), quos (:quem) professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XL}}$  DCCCC (:quadraginta nongenti milibus) n(ummis): in ((sestertia))  $\overline{\text{III}}$  CDLXVIII (:tria milia quadringenti sexaginta octo) [. ] n(ummos);

item fund(um) Calidianum Epicandrianum Lospistum Valerianum Cumallia (?),

p(ro) p(arte) dimid(ia) et IIII, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Virio Nepote et Maelio Severo et Atilio Successore

et pop(ulo), quos (:quem) professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{LVIII}}$  XXIV (:quingenta novem milibus viginti quattuor) n(ummis): in ((sestertia))  $\overline{\text{V}}$  D (:quinque milia quingenti) n(ummos); item fund(um) Caerelli=

anum Gumallan(um), p(ro) p(arte) dimid(ia) et IIII, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Volumnio Crescente [. ] et

fundo Messiano; et Berullianum, in Plac(entino) pag(o) Herculano, adf(ini) M(arco) Minicio; quem (:quos) professus est duab(us) summis ((sestertiis))  $\overline{\text{XXIII}}$  DCCXXC (:viginti tres milibus septingenti octoginta): in ((sestertia))  $\overline{\text{II}}$  (:duo milia); item fund(um) Po=